
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 23 марта 2017 г. 15-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Снежко Алла Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 74,0440 85,0000 159,0440

2 БЛАЖ Василиса 03 КМС Сборная Ростовской области 72,4000 85,0333 157,4333

3 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,5630 82,8667 156,4297

4 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Сборная Краснодарского края 71,3400 83,6000 154,9400

5 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 70,7620 80,6333 151,3953

6 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 70,4670 80,3333 150,8003

7 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Сборная Краснодарского края 69,1700 81,4667 150,6367

8 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 69,8520 79,7667 149,6187

9 ДИДЕНКО Арина 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 71,5260 77,6667 149,1927

10 СЕРОВА Дарья 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 68,5480 79,5000 148,0480

11 НОВИКОВА Полина 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 68,3240 77,8333 146,1573

12 ВИКТОРОВА Александра 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 66,7560 76,2000 142,9560

13 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 65,9110 74,9333 140,8443

14 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 64,4080 74,2000 138,6080

15 ФИЛИМОНОВА Анна 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,0590 73,3667 138,4257

16 ПОНАМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 62,4000 74,6667 137,0667

17 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 62,9330 73,5667 136,4997

18 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 62,7190 73,5000 136,2190

19 КИЯСОВА Елизавета 02 II Новочеркасск, СШОР№1 59,1560 72,5667 131,7227

20 ЩЕРБАКОВА Александра 04 I Таганрог, СШОР№13 59,4600 71,6000 131,0600

21 ДАНИЛОВСКАЯ Анастасия 03 I Новочеркасск, СШОР№1 58,7330 71,2667 129,9997

22 РЫБАЛКИНА Ольга 02 II Новочеркасск, СШОР№1 54,9110 70,7000 125,6110

23 УЛЬЯНОВА Юлия 03 III Таганрог, СШОР№13 50,1840 66,6000 116,7840

24 РЕНДОВИЧ Мария 03 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 53,7180 62,4333 116,1513
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 23 марта 2017 г. 15-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Снежко Алла Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

2 Усова Юлия Ростов-на-Дону2 Усова Юлия Ростов-на-Дону2 Усова Юлия Ростов-на-Дону

3 Штанько Светлана Новочеркасск3 Штанько Светлана Новочеркасск3 Штанько Светлана Новочеркасск

4 Мелеко Марина Анапа 4 Мелеко Марина Анапа 4 Мелеко Марина Анапа

5 Карнаухова КристинаКраснодар 5 Карнаухова Кристина Краснодар 5 Карнаухова КристинаКраснодар

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 22 БЛАЖ Василиса 03 КМС Сборная Ростовской области 85,0333

E 8,9 8,4 8,8 8,2 8,5 25,7000

AI 8,8 8,4 8,8 8,2 8,4 34,1333

D 8,6 8,3 8,8 8,1 8,3 25,2000

2 19 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 85,0000

E 8,7 7,9 8,5 8,3 8,6 25,4000

AI 8,7 7,9 8,7 8,2 8,6 34,0000

D 8,7 8,2 8,6 8,4 8,6 25,6000

3 23 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Сборная Краснодарского края 83,6000

E 8,5 8,0 8,0 8,4 8,5 24,9000

AI 8,6 7,9 8,0 8,6 8,7 33,6000

D 8,5 8,1 7,9 8,6 8,5 25,1000

4 16 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 82,8667

E 8,6 8,1 8,4 8,0 8,2 24,7000

AI 8,8 7,8 8,6 8,0 8,2 33,0667

D 8,6 8,1 8,6 8,0 8,4 25,1000

5 18 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория 02 КМС Сборная Краснодарского края 81,4667

E 8,2 7,9 7,7 8,2 8,5 24,3000

AI 8,3 8,0 7,8 8,2 8,4 32,6667

D 8,3 8,1 7,7 8,1 8,4 24,5000

6 24 БАТУРА Екатерина 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 80,6333

E 8,2 7,8 8,3 8,3 7,7 24,3000

AI 8,2 7,8 8,4 8,1 7,3 32,1333

D 8,2 8,0 8,4 8,0 7,4 24,2000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 21 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 80,3333

E 8,1 7,9 7,7 8,1 8,1 24,1000

AI 8,1 8,0 7,8 8,0 8,2 32,1333

D 8,1 7,9 7,7 8,1 8,1 24,1000

8 15 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 79,7667

E 8,1 8,0 7,6 7,8 8,2 23,9000

AI 8,0 8,0 7,6 7,9 8,3 31,8667

D 8,2 8,0 7,6 7,9 8,1 24,0000

9 20 СЕРОВА Дарья 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 79,5000

E 8,2 7,6 8,5 8,0 7,9 24,1000

AI 8,2 7,6 8,5 7,9 7,6 31,6000

D 8,2 7,8 8,5 7,8 7,5 23,8000

10 17 НОВИКОВА Полина 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 77,8333

E 8,1 7,3 7,5 7,8 8,0 23,3000

AI 8,1 6,8 7,6 7,8 8,1 31,3333

D 8,1 7,0 7,4 7,7 8,2 23,2000

11 13 ДИДЕНКО Арина 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 77,6667

E 8,4 7,7 7,6 7,5 8,1 23,4000

AI 8,4 7,7 7,6 7,6 8,0 31,0667

D 8,4 7,6 7,7 7,5 7,9 23,2000

12 14 ВИКТОРОВА Александра 04 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 76,2000

E 7,8 7,5 7,3 7,7 7,7 22,9000

AI 7,8 7,6 7,3 7,5 7,7 30,4000

D 7,8 7,6 7,3 7,5 8,1 22,9000

13 6 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 74,9333

E 8,1 7,7 7,5 7,2 7,1 22,4000

AI 8,0 7,7 7,5 7,3 7,4 30,1333

D 7,8 7,7 7,5 7,1 7,2 22,4000

14 11 ПОНАМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 74,6667

E 7,4 7,1 7,4 7,2 7,7 22,0000

AI 7,5 7,6 7,6 7,4 7,8 30,2667

D 7,3 7,6 7,5 7,2 7,8 22,4000

15 4 НОНОЯН Камилла 02 КМС Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 74,2000

E 7,4 7,6 7,3 7,0 7,6 22,3000

AI 7,3 7,6 7,3 6,7 7,7 29,6000

D 7,3 7,7 7,3 6,9 7,8 22,3000

16 9 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Новочеркасск, СШОР№1 73,5667

E 7,5 7,0 7,5 7,3 7,4 22,2000

AI 7,5 7,0 7,5 7,1 7,5 29,4667

D 7,5 7,0 7,6 7,3 7,1 21,9000

17 12 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,5000

E 7,9 7,2 7,1 7,1 7,6 21,9000

AI 8,0 7,2 7,2 7,4 7,6 29,6000

D 7,9 6,9 7,1 7,4 7,5 22,0000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

18 2 ФИЛИМОНОВА Анна 04 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 73,3667

E 7,5 7,5 7,4 7,0 7,2 22,1000

AI 7,7 7,1 7,5 6,7 7,5 29,4667

D 7,5 7,2 7,4 6,7 7,2 21,8000

19 в/к ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 73,0667

E 7,1 7,4 6,9 7,8 7,8 22,3000

AI 7,3 6,9 7,0 7,5 7,7 29,0667

D 7,2 7,2 6,9 7,3 7,6 21,7000

20 10 КИЯСОВА Елизавета 02 II Новочеркасск, СШОР№1 72,5667

E 7,4 7,3 7,2 7,4 7,5 22,1000

AI 7,6 7,1 7,2 7,2 7,0 28,6667

D 7,3 7,0 7,2 7,3 7,4 21,8000

21 1 ЩЕРБАКОВА Александра 04 I Таганрог, СШОР№13 71,6000

E 7,2 7,3 7,2 6,9 7,6 21,7000

AI 7,4 7,0 7,0 6,5 7,3 28,4000

D 7,2 7,1 7,2 6,7 7,3 21,5000

22 8 ДАНИЛОВСКАЯ Анастасия 03 I Новочеркасск, СШОР№1 71,2667

E 7,3 7,3 7,3 6,8 6,9 21,5000

AI 7,3 7,0 7,3 6,6 6,9 28,2667

D 7,3 7,2 7,5 6,6 7,0 21,5000

23 7 РЫБАЛКИНА Ольга 02 II Новочеркасск, СШОР№1 70,7000

E 7,6 7,1 7,2 6,3 6,7 21,0000

AI 7,5 7,0 7,3 6,5 7,0 28,4000

D 7,6 7,0 7,5 6,5 6,8 21,3000

24 3 УЛЬЯНОВА Юлия 03 III Таганрог, СШОР№13 66,6000

E 6,8 6,5 6,9 6,2 6,6 19,9000

AI 6,8 6,5 7,1 6,2 6,5 26,4000

D 6,8 6,6 7,2 6,3 6,9 20,3000

25 5 РЕНДОВИЧ Мария 03 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 62,4333

E 6,4 6,0 6,7 6,4 6,1 18,9000

AI 6,4 6,0 6,6 6,3 5,7 24,9333

D 6,4 6,0 6,7 6,2 5,9 18,6000

4 / 4
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

23.03.2017 16:11:15


